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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Lutfi Zharku 

LutfiEmri ZharkuMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

03.08.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 03/08/2017

2 Universiteti Kadri Zeka 

Gjilan

Profesor asistent Zija Shemsiu Gjilan 01/10/2014

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi(252) Oborr (358) 252.00 - 1997  150,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë bujqësore-23.096 23,096.00 - 2006  170,200.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,500.00 Bashkëshortit/es12-2016-Veturë Fiiat 5001

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 BprAL Riinvest  39,450.00  6.30 Deklaruesit2013-2014

2 Komercijalna Banka Shkup (% e 

panjohur) 264 Aksione

 4,800.00  264.00 Deklaruesit1992

Totali i deklarimeve:  2

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  11,840.79 Deklaruesit€

2 NLB Prishtinë  31,995.25 Deklaruesit€

3 BKT Prishtinë  4,494.33 Deklaruesit€

4 PCB Prishtinë  12,068.88 Bashkëshortit/es€

5 NLB Prishtinë  190.00 Fëmijëve€

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e aksioneve -  51,000.00 Deklaruesit€Person fizik

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore MI & KRK Prishtinë PCB  23,486.42

2 Paga UKZ - Fakullteti 

Ekonomik

Gjilan NLB  6,682.44

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga FAST shpk Kaçanik PCB  17,087.25

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga vjetore Fast SHPK Kaçanik PCB  2,321.10

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Dividend137 

(2017-2018)

Banka Komerciale Shkup KB  1,810.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga neto 

(Gusht-Dhjetor)

Blissville LLC Prishtinë NLB  1,814.00

TË DHËNA TË TJERA
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